

令和5年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
1	4	2		広報広聴費	区政レポート送付費用		830	-830
2	4	2		広報広聴費	タウンミーティング会場利用延長料、マイク使用料		2,830	-3,660
3	4	3		事務費	JCOM:PHONE (2052円×0.9)3月分		1,846	-5,506
4	4	3	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		500	-6,006
5	4	3		広報広聴費	区政レポート送付費用		176,700	-182,706
6	4	4	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		500	-183,206
7	4	4		広報広聴費	区政レポート用、新聞記事掲載許諾料(11000円×0.5)		5,500	-188,706
8	4	5	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		1,000	-189,706
	4	10			政務活動費受け入れ(4月分)	240,000		50,294
9	4	10	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		400	49,894
10	4	11	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		330	49,564
11	4	12	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		800	48,764
12	4	13	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		1,100	47,664
13	4	14	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		400	47,264
14	4	24	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		400	46,864
15	4	25	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		400	46,464
16	4	26		事務費	区政レポート発送用宛名ラベル購入		46,584	-120
17	4	26		資料購入費	読売新聞3月分		4,400	-4,520
18	4	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞3月分		12,600	-17,120
19	4	26		事務費	携帯電話代(1778円×0.7)2月分		1,244	-18,364

令和5年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
20	4	26		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4067円×0.7)2月分		2,846	-21,210
21	4	26		事 務 費	イラストレーター利用料3月分		2,728	-23,938
22	4	26		事 務 費	フォトショップ利用料3月分		1,078	-25,016
23	4	26		事 務 費	プリンター用インク購入		2,508	-27,524
24	4	26		事 務 費	プリンター用インク購入		520	-28,044
25	4	27	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		330	-28,374
26	4	28	区政課題調査	広報広聴費	駐車場代		330	-28,704